Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Табатский детский сад «Ветерок»

ПРИКАЗ

от 03.07. 2018 г. № 11
В соответствии Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки
РФ от 08.04.2014 г. № 293, Правилами приема, перевода и отчисления воспитанников
МБДОУ «Табатский детский сад «Ветерок», Уставом, на основании заявления
родителя

1. Считать вновь прибывшим и зачисленным в младшую группу с 03.07.2018г
Прохорова Тимофея Романовича 13.04.2016г.р.

Основание: заявление родителей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий И.Н.Букатова